
BILANCIA VETERINARIA - MEDIA
DIGITAL VET SCALE - MEDIUM
BALANCE VÉTÉRINAIRE DIGITALE - MOYENNE
BÁSCULA VETERINARIA - MEDIA
ESCALA VETERINÁRIA - MÉDIA
VETERINÄRSKALA – DURCHSCHNITT
ВЕТЕРИНАРЕН КАНТАР - СРЕДЕН
VETERINÁRNÍ MĚŘÍTKO - PRŮMĚR
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ - ΜΈΣΟΣ ΟΡΟΣ
ELÄINLÄÄKINVÄLINEN ASAKA - KESKIMÄÄRIN
ÁLLATORVOSI MÉRLEG - ÁTLAGOS
SKALA WETERYNARYJNA - ŚREDNIA
SCALA VETERINARĂ – MEDIE
VETERINÁRNA STUPEŇ - PRIEMER

M
27

25
8-

M
-R

ev
.2

-0
4.

24

PROFESSIONAL MEDICAL PRODUC TS

6680 (Gima 27258) - 6681 (Gima 27259)

Distribuito da/Distributed by/Distribué par/Distruido por/ Vertrieben von/ Разпространява се от/
Distribuovány/Διανέμονται από/ Jakelija/Forgalmazza/ Dystrybuowane przez/ Distribuit de/ Distribuovaný
Gima S.p.A. 
Via Marconi, 1 - 20060 Gessate (MI) Italy
gima@gimaitaly.com - export@gimaitaly.com
www.gimaitaly.com

Manufacturer/Fabbricante/Fabricant/Fabricante/ Hersteller/ производител/ 
Výrobce/ Κατασκευαστής/ Valmistaja/ Gyártó/ Producent/ Producător/ 
Výrobca:
Momert Zrt. 
2400 Dunaújváros - HUNGARY, Papírgyári út 12-14  
Made in Hungary

-10˚C

+50˚C



9 ČESKY

Než začnete výrobek používat, pečlivě si prostudujte celý návod k obsluze. Návod si uschovejte na bezpečném místě pro budoucí použití. Ujistěte se, že se s tímto 
návodem seznámily i další osoby, které výrobek používají. 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY: 
• Při vkládání a výměně baterie dodržujte vyznačenou polaritu. 
• Pokud zůstane přístroj delší dobu mimo provoz, vyjměte baterii. 
• Při používání nenechávejte přístroj bez dozoru. 
• Tento přístroj není určen pro osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud 

jim osoba odpovědná za jejich bezpečnost neposkytne dohled nebo je nepoučí o používání přístroje. Děti by měly být pod dohledem, aby si s přístrojem nehrály. 
• Výrobek používejte pouze pro zamyšlené účely uvedené v návodu pro použití. 
• Přístroj používejte pouze na pevném vodorovném podkladu. 
• Před čištěním, montáží nebo demontáží krytu přístroj vypněte a vyjměte baterii! 
• K čištění přístroje nepoužívejte abrazivní nebo chemicky agresivní látky. 
• Přístroj nepoužívejte, pokud nefunguje správně, spadl na zem, byl poškozen nebo vystaven působení jakýchkoli kapalin. Odneste přístroj do autorizovaného servi-

sního střediska, kde jej otestují a opraví. 
• Přístroj je vhodný pouze pro domácí účely. Není určen pro operace komerčního rázu. 
• Přístroj uchovávejte mimo dosah zdrojů tepla, jako jsou radiátory, trouby atd. Nevystavujte jednotku přímému slunečnímu záření ani vlhkosti. 
• Nedotýkejte se přístroje mokrýma nebo vlhkýma rukama. 
• Výrobek je křehké měřicí zařízení. Chraňte před pádem nebo nárazy. 
• Neopravujte přístroj sami. Obraťte se na autorizované servisní středisko. 

NEDODRŽENÍ POKYNŮ VÝROBCE MŮŽE VÉST K ODMÍTNUTÍ ZÁRUČNÍ OPRAVY! 
SPECIFIKACE: 
• Přesný měřicí systém 
• Automatické nulování 
• Automatické vypínání 
• Ukazatel nedostatku energie 
• Ukazatel přetížení 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
Napětí: 1ks 3V, CR2032 lithiová baterie (součást dodávky) 
Max měřitelná hmotnost: 3-100 kg 
Přírůstky vážení: 100 g 
Rozměr displeje: LCD průměr = 8,0 cm, 3,15 palců 
Základna: 6680 (GIMA 27258): 635×355 mm; 6681 (GIMA 27259): 830×620 mm 
Jednotky vážení: kg, lb, st 
Pracovní/skladovací teplota: 10-40 °C/-10-50 °C

PROVOZNÍ POKYNY 
Před prvním použitím váhy odstraňte izolační jazýček z baterie na zadní straně váhy. 
Umístěte váhu na rovný, pevný povrch. Na měkkém povrchu (například na koberci) může váha ukazovat nepřesnou hodnotu. 
Váhu spustíte tak, že se nohou dotknete středu plošiny. 
Poprvé se na displeji zobrazí běžící "8" a poté se na displeji objeví "0,0". 
Počkejte, dokud se nezobrazí "0,0"! 
Umístěte zvíře na váhu. 
Poté se na displeji objeví hmotnost vašeho zvířete, která dvakrát blikne. Naměřená váha je viditelná po dobu zhruba 10 sekund. 
Pokud po zapnutí váhy nedojde k žádnému vážení, váha se po 60 sekundách automaticky vypne. 

VÝMĚNA BATERIE 
Baterii je třeba vyměnit, když se na displeji zobrazí: 

Otevřete pouzdro baterie na zadní straně váhy a opatrně vyjměte baterii zasunutím černého plastového jazýčku. Upevňovací jazýček se nachází v horní části baterie. 
Neuvolňujte kovový jazýček. Vyměňte baterii za novou. Vybitou baterii odneste na vhodné místo.
NA BATERIE SE NEVZTAHUJE ZÁRUKA! 

UPOZORNĚNÍ NA PŘETÍŽENÍ 
Pokud je váha přetížená, zobrazí se následující zpráva: 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
Povrch přístroje čistěte výhradně vlhkým hadříkem. Nepoužívejte žádné čisticí prostředky ani tvrdé předměty, protože by mohly poškodit jeho povrch! 
Přístroj nikdy nečistěte pod tekoucí vodou, neoplachujte jej a neponořujte do vody! 

OPRAVY A ÚDRŽBA 
Jakoukoli rozsáhlejší údržbu nebo opravu, která vyžaduje přístup k vnitřním částem výrobku, musí provádět odborné servisní středisko. 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
• Obalové materiály a zastaralé přístroje by měly být recyklovány. 
• Přepravní krabici lze zlikvidovat jako tříděný odpad. 
• Polyethylenový obal je určen k recyklaci.

Likvidace: Výrobek se nesmí likvidovat společně s ostatním domovním odpadem. Uživatelé musí toto zařízení zlikvidovat tak, že jej odevzdají na speciální 
recyklační místo pro elektrická a elektronická zařízení.  

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY GIMA 
Platná standardní 12měsíční záruka B2B společnosti Gima. 


